5. דוגמה קלאסית לכך היא מדיניות הרווחה בארצות הברית ובבריטניה בשנות השישים, שניסתה להפחית את העוני. בשתי המדינות הללו שיעור העוני עלה מאז ועד לשנות השמונים. ראו בספרו של צ'רלס מאריי Charles Murray, *Losing*, Basic Books: 1984, ובפרק מתוכו שתורגם לעברית – "מגבלותיה של העזרה", השילוח 2 (כסלו תשע"ז, דצמבר 2016), עמ' 99-113.
6. Friedrich Hayek, *The Fatal Conceit*, London: Routledge, 1988.
7. זו הייתה גם דעתו של קרל פופר. ראו בספרו Karl Popper, *The Poverty of*
8.